KITAGIN NEWS RELEASE 2020

〒020-8666 岩手県盛岡市中央通１-６-７

TEL：019-653-1111（代表） https://www.kitagin.co.jp/

2020 年３月 23日

各 位

株式会社 北日本銀行

新型コロナウイルス感染症の影響を受けられているお客さまに対する

融資条件変更手数料免除について

株式会社北日本銀行（頭取：石塚恭路）では、今般の新型コロナウイルス感染症による資金繰

り等への影響により、貸出返済条件の緩和をご希望されるお客さまに対して、条件変更手数料を

免除する取扱いを開始しますので、お知らせいたします。

記

１．対象者

 今般の新型コロナウイルス感染症の拡大により、影響を受けられた法人および個人のお客さま

２．免除する手数料

 条件変更手数料（一般融資、住宅ローン、アパートローン）

３．取扱開始日

 本日より

※詳細につきましてはお取引店にてご確認ください。

以 上

［お問い合わせ先］

審査部（担当：小長根）

TEL：019-601-7238

	新型コロナウイルス感染症の影響を受けられているお客さまに対する
	融資条件変更手数料免除について